Relatério Faixa Etéaria - 1,5KM - Feminino

Coloc.

1

2
3
4

Coloc.

A wWwN

Relatério emitido em 27/10/2025 as 12:10:39

Num.

910
909
913
912

Num.

919
918
917
916

Nome

MARIANA DINIZ DE MELO
LIARA MATTER MAI

JULIA GRUN DE LIMA
ADRIANA PRESTES PERLIN

CIRCUITO AABB CORRIDAS

Feminino de 12 até 13 anos

Id.
12
13
12
13

Equipe
ANR/ADIDAS
CClI
AABBCOMUNIDADE
ADRIANA

Feminino de 14 até 15 anos

Nome Id.
LIVIA NICOLE DOBLER MELLO 14
SABRINA ELY COLPO 15
HELOISA DE CEZARO DUARTE 15
CINTHIA DA TRINDADE DOS SANTOS 14

Equipe
ANR/ADIDAS
CTBM-SA
CTBM-1JUi
CClI

Tempo
00:09:15
00:09:34
00:11:32

00:11:42

Tempo
00:08:06
00:10:04
00:11:11
00:12:30

Liquido
00:09:15
00:09:34
00:11:32

00:11:42

Liquido
00:08:06
00:10:04
00:11:11
00:12:30

Péagina:



