## **CIRCUITO AABB CORRIDAS**

## Relatório Faixa Etária - 1,5KM - Feminino

Feminino de 12 até 13 anos						
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
1	910	MARIANA DINIZ DE MELO	12	ANR/ADIDAS	00:09:15	00:09:15
2	909	LIARA MATTER MAI	13	CCI	00:09:34	00:09:34
3	913	JULIA GRUN DE LIMA	12	AABBCOMUNIDADE	00:11:32	00:11:32
4	912	ADRIANA PRESTES PERLIN	13	ADRIANA	00:11:42	00:11:42
Feminino de 14 até 15 anos						
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
1	919	LÍVIA NICOLE DOBLER MELLO	14	ANR/ADIDAS	00:08:06	00:08:06
2	918	SABRINA ELY COLPO	15	CTBM-SA	00:10:04	00:10:04
3	917	HELOÍSA DE CEZARO DUARTE	15	CTBM-IJUÍ	00:11:11	00:11:11
4	916	CÍNTHIA DA TRINDADE DOS SANTOS	14	CCI	00:12:30	00:12:30